
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Липецк

О внесении изменений в приказ управления 
образования и науки Липецкой области от 25 февраля 
2020 года № 227 «Об утверждении государственной 
экзаменационной комиссии Липецкой области для 
проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего 
образования в 2020 году»

В соответствии с распоряжением Федеральной службы по надзору в 
сфере образования и науки от 09.06.2020 г. № 621-10 и в целях организации 
контроля за процедурой государственной итоговой аттестации в 2020 году 

ПРИКАЗЫВАЮ:
В приложение 1 приказа управления образования и науки Липецкой 

области от 25 февраля 2020 года № 227 «Об утверждении государственной 
экзаменационной комиссии Липецкой области для проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования в 2020 году» внести следующие изменения:

«

1.
Загеева Лилия 
Александровна

Управление 
образования и науки 
Липецкой области

и.о.начальника
управления

строку 109 изложить в следующей редакции:

109.
Смольянинов
Александр
Владимирович

Управление 
образования и науки 
Липецкой области

первый заместитель 
начальника управления

»;

».

И.о.начальника управления Л.А.Загеева
Дубровская T.A. 
(4742)32-94-34


